CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ

7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA

BIA SAIGON CUP 2023 (VPL-S4)
_____________

                          Số: 04/QĐKL-BĐV

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

Hà Nội, ngày 20 tháng 06 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH KỶ LUẬT

Về việc phạt tiền CLB Thiên Khôi FC

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ 7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA

BIA SAIGON CUP 2023

- Căn cứ Điều lệ giải bóng đá 7 người Vô địch Quốc gia Bia Saigon Cup 2023;

- Căn cứ vào giấy uỷ quyền số 2102/UQ-CTCPBĐV ngày 21/02/2023 của HĐQT Công ty

cổ phần bóng đá Việt;

- Căn cứ vào Quy định về kỷ luật của Công ty cổ phần bóng đá Việt;

- Căn cứ vào tư liệu chuyên môn của trận đấu giữa CLB Thiên Khôi FC gặp CLB Đại Từ

ngày 18/06/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phạt tiền 1.000.000đ (Một triệu đồng) đối với Câu lạc bộ Thiên Khôi FC do có 04 cầu

thủ nhận thẻ phạt trong trận đấu giữa Câu lạc bộ Thiên Khôi FC gặp Câu lạc bộ Đại Từ ngày

18/06/2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Câu lạc bộ Thiên Khôi FC có trách nhiệm

thực hiện nghiêm túc quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

  TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

PHẠM NGỌC TUẤN